千葉市公告第１７４号

 落札者等について次のとおり公告します。

  令和３年３月８日

                         千葉市長職務代理者

 千葉市副市長 鈴 木 達 也

１ 落札に係る契約の名称

次期救急情報共有システム賃貸借（長期継続契約）

２ 契約に関する事務を担当する局部課の名称及び所在地

千葉市消防局警防部救急課

千葉市中央区長洲 1丁目２番１号

３ 落札を決定した日

令和２年４月２０日（月）

４ 落札者の氏名及び住所

  株式会社Ｓｍａｒｔ１１９

  千葉市中央区中央２丁目５番１号 千葉中央ツインビル２号館７階

５ 落札金額

  ２０，０２５，５００円

６ 契約の相手方を決定した手続

  一般競争入札

７ 一般競争入札の公告を行った日

  令和２年３月９日（月）